Guayaquil, 02 de Octubre de 2019 

Señor 

MORAN DUMES JIMMY XAVIER 
Gerente General de la Compañía 

SEGURIDADINDUSTRIALEINGENIERIACIVILSIIC S.A. 
Ciudad.- Guayaquil 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseo comunicar que, QUINIENTAS NOVENTA Y CINCO (595) acciones 

ordinarias y nominativas de UN (01) DOLAR de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de 

ellas pagadas en su totalidad de la compañía SEGURIDADINDUSTRIALEINGENIERIACIVILSIIC 

S.A., RUC: 0993206636001, propiedad del Sr MORAN DUMES JIMMY XAVIER, C.1:0915186027

[...]

Guayaquil, 02 de Octubre de 2019 

Señor 

MORAN DUMES JIMMY XAVIER 
Gerente General de la Compañía 

SEGURIDADINDUSTRIALEINGENIERIACIVILSIIC S.A. 
Ciudad.- Guayaquil 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente deseo comunicar que, CIENTO NOVENTA Y CINCO (195) acciones 

ordinarias y nominativas de UN (01) DOLAR de los Estados Unidos de Norteamérica, cada una de 

ellas pagadas en su totalidad de la compañía SEGURIDADINDUSTRIALEINGENIERIACIVILSIC 

S.A., RUC: 0993206636001, propiedad del Sr MORAN DUMES JIMMY XAVIER, C.1:0915186027